
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stare Babice, dnia 5 lipca 2023 r. 

 
WIZiF.271.15.2023  
 
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli – dostawa i montaż mebli 
oraz sprzętu AGD” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), okres 
rękojmi za wady. 
 
1. za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę PB Logistyka 

Sebastian Borkowski z siedzibą w Bydgoszczy (85-657) przy ul. Jana Kozietulskiego 38/1; oferta zawiera 
następujące ceny i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 1 135 687,29 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): 98 091,27 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): 105 649,62 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): 3 253,35 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): 26 922,24 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): 13 129,02 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): 55 295,88 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): 24 244,53 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 



 

 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): 4 197,99 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 60 miesięcy 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 6 ofert: 
 
1. Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA SP. Z O.O. z siedzibą w Warszawie 

(01-237) przy ul. Ordona 2A; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 1 880 952,90 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): 130 257,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): 107 256,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): 3 997,50 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): 26 814,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): 21 094,50 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): 85 509,60 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): 35 805,30 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): 5 375,10 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 
- oferta w kryterium K1, liczone zgodnie z wzorem, tj. K1+ K1.1 + K1.2 + K1.3 + K1.4 + K1.5 

+ K1.6 + K.1.7 + K.1.8 uzyskała 38,30 pkt; 
2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 60 miesięcy – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 78,30 pkt  

 
2. Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę PB Logistyka Sebastian Borkowski z siedzibą  

w Bydgoszczy (85-657) przy ul. Jana Kozietulskiego 38/1; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 1 135 687,29 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): 98 091,27 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): 105 649,62 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): 3 253,35 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): 26 922,24 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 



 

 

pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): 13 129,02 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): 55 295,88 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): 24 244,53 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): 4 197,99 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 
- oferta w kryterium K1, liczone zgodnie z wzorem, tj. K1+ K1.1 + K1.2 + K1.3 + K1.4 + K1.5 

+ K1.6 + K.1.7 + K.1.8 uzyskała 60 pkt; 
2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 60 miesięcy – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
3. Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Elmar Anna Karnas z siedzibą w miejscowości Błażowa 

(36-030) przy ul. 3-go Maja 1/3; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 1 656 144,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): 91 200,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): 104 640,00 brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): 4 068,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): 23 520,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): 19 278,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): 68 880,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): 31 236,00 zł brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): 6 912,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 60 miesięcy. 
Oferta została odrzucona 

 
4. Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Ameco M. Chłostecki, J. Dębkowski, T. Kądziela Sp.j. 

z siedzibą w Warszawie (01-381) przy ul. Powstańców Śląskich 44; oferta zawiera następujące ceny 
i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 1 338 161,34 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): 82 000,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): 89 200,00 brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 



 

 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): 4 152,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): 20 000,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): 14 250,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): 55 071,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): 20 745,80 zł brutto wraz z 
obowiązującą stawką podatku VAT; 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): 5 297, 10 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 36 miesięcy. 
Oferta została odrzucona 

 
5. Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę Cezas – Glob Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie (10-419) 

przy ul. Żelaznej 2; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 1 485 117,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): 80 870,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): 86 820,00 brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): 4 300,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): 21 200,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): 15 610,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): 55 622,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): 30 400,00 zł brutto wraz z 
obowiązującą stawką podatku VAT; 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): 3 440,00 zł brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 
- oferta w kryterium K1, liczone zgodnie z wzorem, tj. K1+ K1.1 + K1.2 + K1.3 + K1.4 + K1.5 

+ K1.6 + K.1.7 + K.1.8 uzyskała 49,34 pkt; 
2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 60 miesięcy – oferta w kryterium 

uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 89,34 pkt 

 
6. Oferta nr 6 – oferta złożona przez Wykonawcę Innovation In Technology Sp. z o.o siedzibą  

w miejscowości Niekanin k. Kołobrzegu (78-100) przy ul. Szmaragdowej 3; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
1) Zamówienie gwarantowane: 

a) Kryterium K1 - cena COB (cena ofertowa brutto): 222 103,00 zł brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 



 

 

Zamówienie opcjonalne: 
b) Kryterium K.1.1 – cena zamówienia opcjonalnego 1, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 

pracownia – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

c) Kryterium K.1.2 – cena zamówienia opcjonalnego 2, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
świetlica – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

d) Kryterium K.1.3 – cena zamówienia opcjonalnego 3, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój rozmów – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

e) Kryterium K.1.4 – cena zamówienia opcjonalnego 4, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
korytarz – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z obowiązującą stawką 
podatku VAT; 

f) Kryterium K.1.5 – cena zamówienia opcjonalnego 5, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój pielęgniarki – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz  
z obowiązującą stawką podatku VAT; 

g) Kryterium K.1.6 – cena zamówienia opcjonalnego 6, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
biblioteka – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

h) Kryterium K.1.7 – cena zamówienia opcjonalnego 7, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
pokój kierownika i socjalny – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z 
obowiązującą stawką podatku VAT; 

i) Kryterium K.1.8 – cena zamówienia opcjonalnego 8, które obejmuje wyposażenie pomieszczenia: 
portiernia – cena COB (cena ofertowa brutto): brak wartości brutto wraz z obowiązującą 
stawką podatku VAT; 

2) Kryterium K2 – oferowany okres rękojmi za wady wynoszący 60 miesięcy. 
Oferta została odrzucona 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
. 

 
 
 
 

 
 

 


		2023-07-05T08:49:05+0200
	Sławomir Sumka




